
*MMFMX019IXRG*

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Odbor správy obecního majetku
pracoviště Radniční 10, Frýdek

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: O/0102/2020/OSOM
Spisová značka:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 15.01.2020

Objednávka č.: O/0102/2020/OSOM/Hor – pokračování objednávky č.
O/3291/2019/OSOM/Hor
Objednáváme u Vás níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
v k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek

Předmět: ul. Palkovická, areál bývalých kasáren, parc.č. 3975/2
Oprava elektroměrového rozvaděče pro hlavní měření spotřeby el. energie - rozšíření
objednávky z důvodu nutných dodatečných prací, dle rozpočtu v příloze.

Při zahájení prací bylo zjištěno, že uložení a napojení stávajících kabelů neodpovídá
předpokládanému vedení a bude nutné provést naspojkování a prodloužení stávajících kabelů
a z toho vyplývající rozšíření rozsahu výkopových prací.

Kontakt:
Cena bez DPH do: 54 100 Kč
Lhůta plnění: neprodleně po převzetí objednávky, nejpozději do 30.3.2020
Fakturu vystavte: Statutární město Frýdek-Místek

Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

Smluvní sankce: V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle objednávky má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení
s předáním předmětu díla. Tímto ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na případnou
náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen
uhradit do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat
vůči daňovému dokladu – faktuře zhotovitele.

Převzetím objednávky se zhotovitel zavazuje vystavit a doručit daňový doklad nejpozději
do 15 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.
Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 dnů po jeho doručení objednateli.
Přednostně bude zhotovitel vystavovat za každé zdanitelné plnění samostatný daňový doklad.
Bude-li zhotovitel, který je plátcem DPH, vystavovat daňový doklad za více zdanitelných plnění najednou,
musí vystavit „Souhrnný daňový doklad“ v souladu s § 31 b) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty v platném znění, tzn. zejména, že DUZP bude uvedeno u každého zdanitelného plnění
samostatně.

Objednatel se při realizaci díla dle této objednávky považuje za osobu povinnou k dani dle § 5
zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění.

G + V Elektro Trading, s. r. o.
Hlavní 163
25373153
Frýdlant nad Ostravicí
73911



Č.J.: O/0102/2020/OSOM Strana 2 (celkem 2)

IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100

Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách
www.frydekmistek.cz.

S pozdravem

Ing. Jana Masciuchová
vedoucí odboru SOM

……………………….
podpis


